
 
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 

( Città Metropolitana di Napoli) 

  COPIA DI   DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

N. 149 del 15/11/2021                      

OGGETTO :Progetto “Magico Natale” – Atto di indirizzo. ESEGUIBILE            

 L’anno 2021 , il giorno Quindici  del  mese di Novembre alle ore 15,00 nella sala delle adunanze 

della casa Comunale, convocata nelle forme di legge,  la Giunta  Comunale, presieduta dal   

SINDACO avv. Jossa Giuseppe, si è riunita con i seguenti Assessori: 

COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI 

JOSSA GIUSEPPE - Sindaco X  

MAUTONE FELICE – Vice Sindaco  X 

CERCIELLO MICHELE  X  

COPPOLA RAFFAELE  X 

DI RAFFAELE NICOLA   Presenza in collegamento telematico  

PALMA ROSANNA X  

SORGENTE ANNA    X  

TERRACCIANO ANNA Presenza in collegamento telematico  

  

Con la partecipazione del  vice  Segretario Generale  Magg Dott. Emiliano Nacar;  con le funzioni di cui 

all’art.97 comma 2 del TUEL 267/2000. 

IL SINDACO,  avv. Jossa Giuseppe, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 

riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 

Letta l’allegata proposta prot. N. 18898 del 15/11/2021; 

 Visti i pareri di cui  all’art. 49 del D.Lgs. 267/2000, inseriti nella predetta proposta; 

Ad unanimità di voti favorevoli   resi per alzata di mano; 

DELIBERA 

Approvare, come ad ogni effetto approva, l’allegata  proposta di deliberazione che forma parte integrante e 

sostanziale della presente; 

Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 comma 4 del TUEL 

267/00. 

 



Letto, approvato e sottoscritto: 

 

IL    SINDACO       IL     Vice SEGRETARIO GENERALE 

F.TO  avv. Jossa Giuseppe             F. TO  Magg. Dott. Emiliano  Nacar   

 

 

      

Per  copia conforme all’originale     F.to  IL RESPONSABILE AA.GG.   

 Marigliano :19/11/2021            Dott. Pasquale De Stefano   

  

____________________________________________________________________________   

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore AA.GG  , visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione:

 E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. 

n.267/2000;

 Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal  

    19/11/2021_ come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.           REG. PUBBLICAZ.)  

 E’ trasmessa in elenco, contestualmente all’affissione all’Albo, ai signori capigruppo consiliari 

come prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000. 

 

Marigliano,  19/11/2021       IL RESPONSABILE AA.GG.  

Dott. Pasquale De Stefano  

f.to Il messo comunale        

 _________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il ______________________ 

 Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

Marigliano,_________________    

IL RESPONSABILE AA.GG.  

Dott. Pasquale De Stefano 



 

 

Ci t t à  d i  M a r i g l i a no 

( Città Metropolitana di  Napoli) 

 

 

 

 

Prot. n.  18898              del  15/11/2021 

 

OGGETTO. Progetto “Magico Natale” – Atto di indirizzo ESEGUIBILE           

 

 

 

 

 

 

 

PARERE      in ordine alla  regolarità  tecnica: 

 

Si esprime  parere  FAVOREVOLE, per quanto di competenza,   ai sensi  dell’art. 49 del TUEL 267 del 

18.08.2000. 

 

                                                                                      f.to  IL    RESPONSABILE   SETTORE   

                                      Magg. Dott. Emiliano Nacar    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
OGGETTO: Progetto “Magico Natale”  – Atto di indirizzo 
 

 

 

L’Assessore alla Cultura 
 
 

Premesso che: 
 il Comune di Marigliano in occasione delle prossime festività intende sviluppare il progetto “ Magico 

Natale”, che possa rappresentare un nuovo inizio, dopo le restrizioni e la crisi economica legate alla 
pandemia da covid-19;  

a detto progetto potranno partecipare i cittadini, le associazioni, gli esercenti attività commerciali e 
tutti coloro che vogliano organizzare concerti, spettacoli, mostre, esposizioni, eventi gastronomici, o ogni altra 
iniziativa che  possa avere ricadute positive per lo sviluppo economico e  la promozione turistica della Città; 

 

Dato atto che: 
al fine di consentire detta partecipazione dovrà essere redatto un apposito Avviso pubblico ;  
alle proposte valutate positivamente sarà concesso, esclusivamente, il patrocinio morale del Comune 

di Marigliano,  il che comporterà l’autorizzazione all’utilizzo del logo del Comune e ad apporre la dicitura “Con 
il patrocinio del Comune di Marigliano” sul materiale pubblicitario; 

 
Visto il T.U.E.L approvato con D.Lgs. 267/2000; 
 

Visto lo Statuto comunale; 
 

D E L I B E R A  
 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
  

Concedere il Patrocinio morale del Comune di Marigliano alle proposte partecipanti al progetto “ 

Magico del Natale” e valutate positivamente,   

 

Demandare al Responsabile Settore PM l’adempimento degli atti consequenziali, tra cui la 

redazione di un apposito avviso pubblico;  

Dichiarare  il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del T.U.E.L. 

approvato con   D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000. 

 
f.to   L’Assessore alla Cultura 

Prof.ssa Anna Sorgente  


